
Istituto Comprensivo 
“Giovanni XXIII” 

Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 
 

  
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 
0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 

 

Pagina 1 di 1 

 Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Potenza   
             Ai docenti interessati 

            Al personale ATA interessato 
 

Al Sito Web: www.icgiovanni23lauria.edu.it 
 
 Oggetto: Regolamentazione domande messa a disposizione (MAD) – a.s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO        il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze 
                    al personale Docente, educativo ed ATA”; 
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere in questa istituzione scolastica, in caso di 

esaurimento delle graduatorie d’istituto per l’a.s. 2023/2024, alla stipula di contratti a 
tempo determinato inclusi i posti di sostegno, attingendo alle domande di messa a 
disposizione (MAD); 

CONSIDERATO che questa istituzione scolastica utilizza il sistema di gestione documentale Argo 
Gecodoc e accetta esclusivamente le richieste ricevute attraverso il portale raggiungibile 
sul sito ARGO MAD (www.mad.portaleargo.it/#/); 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di  
                     Messa a Disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/2024; 
 

DISPONE 
 

• Al fine di garantire il buon andamento didattico e amministrativo, si accettano le domande di 
messa a disposizione (MAD) a decorrere dal 01 luglio 2023 e fino al 15 ottobre 2023 per 
tutte le tipologie di posto. 

• La presentazione delle domande di messa a disposizione deve avvenire esclusivamente tramite 
la compilazione di tutti i campi sulla piattaforma https://mad.portaleargo.it/#/ 

• Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non saranno 
prese in considerazione, la validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico di 
riferimento 2023/2024. 

 
 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Vito Carlomagno  

Firma digitale - Art. 24 C.A.D.  
                                                                                                                                          

 

                                                                                                     

 
 

http://www.icgiovanni23lauria.edu.it/
http://www.mad.portaleargo.it/#/
https://mad.portaleargo.it/



		2023-07-01T10:11:51+0200
	VITO CARLOMAGNO




